BULLETIN D’INSCRIPTION

aretournera:
S.C. LE RHEU FOOTBALL
Ferme des Champs Freslons
1, Rue du Champ Neuf 35650 LE RHEU

35°™ LE RHEU TOURNOI
Dimanche 7 MAI 2017

U1t 0O U3

EQUIPE DE :

ClUD e
N® Affiliation FFF : ... Ligue & oo

AN & oo

Engagement d'1 équipe U11: OUIo NON O

Responsable équipe a contacter ... ..
Tl o e
Email ;o Signature :

Engagement d'1 équipe U13: OUIo NON O

Responsable équipe a contacter & ...
Tel o e

Email ;o Signature :

A Le .. foooid 20........

Merci de retourner ce bulletin, accompagné de votre chéque d’engagement a

'adresse indiquée ci-dessus.

L’inscription ne sera validée qu’aprés réception du chéque

d’engagement

ENGAGEMENTS : 40€ pour 1 équipe, 70€ pour 2 équipes

N° NOM - PRENCM N° LICENCE
1
2
3
4
5
5]
7
8
9
10
RESPONSABLE EQU'PE Nom - Prénom]) Signature
Licence du responsable de |'équipe: N° licence ou PI
Dirigeant(e) ]
Educateur(trice) []
Autres [ précisez:
Sans Licence {dans ce cas N° Pl) ]




